Capitulum . clix .

Sequit Alij discretō spūum Glo . vt discernant q spū fiat **Ad** aute hae habuerit in sumo btissia vrgo pbat hoc mō . **i . cori . ij .** **Spūalis homo omia iudicat sed ipa ipropor to abilit alijs omia iudicauit .** g ipa super omes discretōem spūuz habuit **Itz paul⁹ nō igrāuit**

Handwritten note or signature in the right margin.

astuciam ei? licet diei .ii. cor. .ii. **S**z ecce plusq; paulo
hec Itē in vit. p. im. quis curabit hos laicos Rūsum est
sola hūilitas **S**z ipa improporionat li omibus fuit hūil
ergo improporionat li plus in deceptibilis vniuersi Itē in
nūq; decepta fuit Itē puz est sps neq; tētare de supbia
Ipa autē hūme fuit hūilis. g a spū supbie fuit maxie mvi
cibilis Et sic ptz q; discretōz spūuz in sūmo habuerit beissi
ma virgo.

Capitulum .clx.

S Equit Alij gna linguaz **N**d autēz hāc grām non
hūt in sūmo videri pōt. lingue em non sunt date
fidelibz s; infidelibz .i. cori. xiii. **S**z ipa fidelissima
fuit ergo donū lingue nō debuit hēre Itē glo. ibidem vt
eūtes p mūdum intelligāt linguas hoīm sed ipa nō debuit
sic ire p mūdū. g nō debuit hēre donū linguaz **S**ed cōtra
Ipa est aduocata oīm. g debet scire linguas singulorū Itēz
Act. .ii. seditq; sup singulos eorū spūs scs **S**ed beatissima
vgo fuit cū ipis qn apparuerūt dispartite lingue tanq; ignis
ergo accepit donū lingue cum ipis Itēz cū diuersi hoibus
cōuersabat. g indiguit dono lingue Itē a nullo illustriū
vincit. in aliq; ergo habuit istud alijs hoibz excellēcius

Capitulum .clxi.

S Equit Alij interpretatō sermonū **G**lo. scripturas
exponere Itēz q; hāc in sūmo habuerit ptz ex sup
dēmiatis vbi pbatū est q; omēs scripturas intel
lexerit Itēz nō est verbuz q; dī s nō reuelauerit seruis su
is sic testat **Amos. .iii.** ergo mltoplus mri **C**eta vt sup. sic
ergo manifestū est q; beatissima virgo oīm in sūmo possedit
etiāz hunc nouenarium grāz

Capitulum .clxii.

Q Onsequēter querit de illis grīs q; ponūt ad **Eph**
iii. **A**lios quidez **A**plos **E**t videt pmo q; non cō
ueniat beatissime vgin q; sit apla hoc emz opz est
misteriale. vñ ibidē subiūgit in opus misterij **S**z misterii
nō cadit in opatōez oīm ergo nec aplat? Itē sup illud

dyo. Hierarchia est ordo diuinus sciencia et actio. dicit omne
 dator quod officium sine actione negligencia est. **S**z beatissima virgo
 non exercuit opus vel actum predicatois. ergo non debuit habere officium
 itez luc. vi. duodecim elegit et illos vocauit apostolos. **C**o
 tra de se dicit ioh. i. Ego vox clamantis et. quasi diceret. Non
 predicatio in voce oris. sed ego ipse totus sum vox ita quod omnia mea vi
 ta videtur vestit locus predicat penitenciam. sed sic omnia iohannis
 predicat penitenciam ita omnia beatissime virginis predicat innocenciam.
Si ergo iohannes habet gratiam et donum predicatois qui est vox cla
 mantis in deserto ergo multo fortius gloria virgo habet donum apostolatus
 que est vox clamantis in celo. Itz appetas apostolorum est quod sunt
 lux mundi. sed beatissima virgo in summo illuminauit mundum ergo in
 summo exercuit officium predicatois. itez officium apostolorum est reco
 ciliare peccatores. sed hoc ouenit glorie virgini in summo ergo
 habuit apostolatus in summo. itez dominus dixit ioh. vii. mea doctri
 na non est mea. illi attribues doctrinam a quo habuit essenciam.
 sed sic habuit naturam diuinam a patre. ita habuit humanam
 a matre. ergo sic sua doctrina inquam deus fuit a patre. ita
 sua doctrina inquam homo fuit a matre. ergo matrem omnia que
 filius docuit nobis predicauit. itez ioh. xvi. Non enim loquetur
 a se nec ipse dicit dominus de spiritu sancto ergo sicut spiritus sanctus loquitur
 ab illo a quo est sic filius loquetur a matre a qua est inquam uis homo
 est. **C**etera ut sup in materia de aureola predicatois.

Capitulum. cxiij.

Equitur Alios prophetas. **B**lo. scripture exploratores
 sed ipsa est totius legis gloria. ergo in summo est propheta
 vel prophetissa. itez ioh. dicit propheta et plusquam propheta
 quia digito deum demonstrauit. ipsa autem deum genuit et sic seipam
 matrem et virginem demonstrauit corpe et sic ipsum filium virginis
 in prophetis et scripturis promissum corpe et ope demonstrauit
 et sic summa prophetissa fuit. itez quod sexus non repugnet partem quod
 in nouo et in vetori testamento prophete fuerunt. **V**n Luc. ii.
Aнна prophetissa commemorat in actibus apostolorum de philippo
 qui habuit septem filias que prophetabant. **C**etera vero ut sup

Quoniam ipse

apostolorum

de pphcia.

Cap. clxiiij.

Sequitur Alios vero euangelistas Luc. ij Maria autē
cōseruabat et Glo. ut cū tēp? p̄dicāde uel scribēde
incarnatōnis adueniret sufficiēter omnia put essēt
gesta possit explicare Cetera ut sup̄ de aureola p̄dicatoꝝ

Cap. clxv.

Sequitur alios pastores Qualiter hoc donū habueit
beatissima uirgo quere in tractatu de sacramētis in
sacramēto ordinis Et qualiter nos pauit in tracta
tu de beatitudinib? in gradibz paupertatis Sic ergo hūit be
atissima vgo maria hūc quaternariū grāz Ex hīs manifestū
est q? beatissima dñā habuit vniuersitates grāz gratitudinē et
gratis datāz q? omiphariam credim? esse verā.

Ad obiecta.

Ad solutōem incōtrariū obiectorū dicim? taliter di
stinguēdo q? donoz gratis datoꝝ et nō gratū fa
ciēciū quedāz dan? in misterii et non in p̄puz p̄fec
tū ut p̄ p̄hcia Balaam et Cayphz Quedāz autē ad p̄puz
p̄fectū et etiā in alioꝝ misterii ut dona spūs et lingue et
sciēcia aplis data Quedāz autē in p̄puz p̄fectuz sui et non
alioꝝ ut dona instructōnis beatissime dñe et t̄liuz triū que
dam dan? ad p̄ficiēdāz indigēciāz. quedāz ad decorādā po
tēciāz et quedāz ad nobilitādā naturāz et honorādāz p̄so
nam Et sic habuit beatissima vgo h̄mōi dona non ad miste
riū sed ad decoratōis cumulū ad p̄fectōnis et delectatōis
augmētuz In materia laudis et honoris incrementū et oim
bonoz spūaliū complemētum.

Itē qualiter beatissima vgo hūit oēs grās cōes
Sequitur videre qualiter habuerit spāles quas etiāz
in alijs factis est reperire Taliū autē que dā sūt q̄ p̄tinēt ad
gnatōnez siue vite ingressuz Quedāz ad cōuersatōz Que
dāz ad mortēz Circa generatōem inueniuntur quicqz que sūt
p̄figuratō p̄phetatō anūciatō miraculosa cōceptō in utero
sanctificatō

Capitulum clxvi.

Primo g̃q̃ beatissima ṽgo fuerit multifarie p̃figu-
 rate erit sic manifestū numeri. xvij. inuēit g̃ moy-
 ses ṽgam aaron **G**losa mariā q̃ sine viri semie ge-
 nuit verbuz. **E**cce qualr̃ ex textu cū sua glosa sequit̃ q̃ il-
 la ṽga fuerit figura ṽginis glose. **I**te exodi. iij. rubz ar-
 debat ⁊ non oburebat̃. q̃ hoc fuerit figura beatissime vir-
 ginis p̃bat etiā non disputando. **R**ubuz quē viderat moy-
 ses incōbustū obseruataz agnouit m̃? tuā laudabilē ṽginita-
 tez rē. **I**te luc̃ p̃mo. **E**t nomē ei⁹ elizabeth glosa elizabeth
 dei mei saturitas ⁊ sigt̃ que deo plena fuit. **I**te si annūcia-
 tō ⁊ conceptō ysaac signat conceptōnē xp̃i ergo ⁊ sara sig-
 nat mariā ex h̃is patz q̃ beatissima ṽgo fuit p̃figurata.